
 
 

UCHWAŁA NR XVI/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegardowanego 
i obszaru rewitalizacji Gminy Jedlicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 3 ust. 1, art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 4 ustawy oraz art. 13 ustawy 
z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278), 

Rada Miejska w Jedliczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Jedlicze. 

§ 2. Granice obszarów, o których mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kwiatkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 922



Potok

Jaszczew

Moderówka

Żarnowiec

Długie

Dobieszyn
Chlebna

Podniebyle

Piotrówka

Poręby

Text

Załącznik do uchwały numer .................................
 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia ............................

750 0 750 1 500375
m

obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji
Legenda

Skala 1 : 5000

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 922
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nr XVI/154/2025

10.02.2025r.


	UCHWAŁA NR XVI/154/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-02-24T13:18:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




